
中国电建集团江西省电力建设有限公司 

阳江阳西天然气热冷电联产项目 

10KV 电缆 

询比价文件 
 

 

 

 

 

批准：  

 

编制：余祥明 

 

 

 

 

 
招标人：中国电建集团江西省电力建设有限公司 

二○二四年八月 

中国·江西南昌 

 



询比价函 
项目编号：POWERCHINA-0131-240596 

各受邀报价单位： 

因江西电建阳江阳西天然气热冷电联产项目需要，我司拟采用公开询比价采购方式

进行 10KV 电缆及附件的采购，请按以下要求于 2024 年 9 月 3 日 11：30 前登录中国电

建设备物资集中采购平台（网址：ec.powerchina.cn）将报价文件提交至平台。 

一、拟采购 10KV电缆，具体技术要求见附件 

二、采购要求 

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、产品的详

细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸及售后服务等交付采购人使用前所有可能

发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。 

2、交货期及交货地点：2024 年 10 月 7 日  广东省阳江市阳西县织篢镇阳安路京

能（阳西）综合能源有限公司项目部 

3、质量标准或要求：投标方必须严格按技术文件要求及相关国家标准提供合格产

品。 

4、质保期：本合同项下货物的质量保证期为 1年，寿命大于 30年。自双方最终验

收合格之日（如需：政府质量监督部门及其它检验部门检验的产品，还需政府相关部门

检验合格）起计算。 

5、付款条件： 

5.1 货款支付方式为：电汇/银行承兑汇票/建行 e 信通/电建融信（1 年内）等

其他非现金支付方式； 

5.2 合同签订后预付 10%（提供 10%银行保函），货到现场验收合格付 60%，验

收合格后支付 20%，质保 10%验收合格满一年支付，可用合同金额 10%的银

行质量保函释放。 

     

6、响应人资格要求 

6.1 必须是依照中华人民共和国法律设立并在中华人民共和国境内登记注册的独

立法人，具有有效期内的质量管理体系认证。 

6.2 经营状况良好，银行资信和商业信誉良好，没有处于被责令停业，财产被接

管、冻结及破产状态，近三年经济行为没有受到起诉。具有近三年经第三方审计的财务

报表，资产负债结构合理，具备一定的盈利能力，企业的现金流表现正常，资金周转不

存在困难。 



6.3 在《全国企业信用信息公示系统》无经营异常名录信息和严重违法失信企业

名单（黑名单）信息。 

6.4 近三年企业及法定代表人无行贿犯罪记录，近三年在《全国企业信用信息公

示系统》中无产品质量的行政处罚信息。 

6.5  响应人应具有履行合同的能力，包括实施本项目的设计能力、制造能力、质

量保证能力和资信及完善的服务体系，并应提供三年内类似业绩证明。 

 

三、投标文件的递交 

1、投标文件递交的截止时间为 2024年 9月 3日 11时 30分（北京时间）. 

2、递交投标文件前须在中电建集中采购电子平台通过江西省电力建设有限公司或

股份公司合格供应商审查，成为江西省电力建设有限公司或股份公司合格供应商后方

能进行文件递交和开标。未办妥成为合格供应商造成无法递交和开标的，责任自负。 

3、本次招标采用一轮报价，应按附件要求提交相应的技术文件和报价文件。  

 
四、联系方式 

招 标 人：中国电建集团江西省电力建设有限公司 

地   址：江西省南昌市广州路 69号  

邮   编：330001  

联 系 人：余祥明 

电   话：13870825280 

                                  中国电建集团江西省电力建设有限公司 

                                                 2024年 8月 28 日 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

阳江阳西天然气热冷电联产项目 

报价单 

序号 名  称 型    号 单位 数量 单价（元） 总价（元） 备    注 

1 电力电缆 ZRC-YJY-8.7/10KV-3×185 米 100    

2 电力电缆 ZRC-YJY-8.7/10KV-3×150 米 200    

3 电力电缆 ZRC-YJY-8.7/10KV-3×120 米 100    

4 电力电缆 ZRC-YJY-8.7/10KV-3×95 米 700    

5 电力电缆 ZRC-YJY-8.7/10KV-3×70 米 2120    

6 电力电缆 ZRC-YJY-8.7/10KV-3×50 米 1050    

7 电力电缆 ZRC-YJY-8.7/10KV-1×400 米 1450    

8 电力电缆 ZRC-YJY-8.7/10kV-1×25 米 80    

 总计   5800    

合计：人民币（元）   ¥ 

备注：1交期：2024年 10月 7日 

2付款方式：响应 

3其他：当前报价基础铜价为（   ）元/吨，附铜价波动 1000元/吨公式。 

本次招标电缆的长度为预估数量，厂家在中标后需根据最终的设计规格和数量来生产并

结算（会另行通知），电缆的分盘长度待设计院的具体电缆敷设方案出来后再确定。 

 


	三、投标文件的递交
	四、联系方式

		www.bjca.org.cn
	2024-08-28T16:41:38+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




